.44100,4k

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 9 Gl- I , DE 3 DE AGOSTO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.078456/2018-24,

RESOLVE:

Nomear PALOMA GALDINO GOMES, matricula 5453-4, sem

vinculo com a Administração, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da

13 Procuradoria de Justiça Criminal das Procuradorias de Justiça, código CC-04

(60010120).

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

_

LSEIMA SAUERBRONN

X: )2018)PGI) PORTAR1AS \CC e FC - PGAPALOMA GALDINO GOMES (Titular) - 08191.078456-2018-24.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.